
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
PRVENSTVO SRBIJE  
za mlađe pionire/ke 

 
 
 
 
 
 

REZULTATI 
BILTEN br. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            

ORGANIZATOR: AK „Kruševac“  
 

Kruševac, 21.09.2019. /Atletski stadion/ 
                                             



 

MLAĐE PIONIRKE 
 

1000m hodanje                                                                                                        
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 265 Radanov Saška 06 TAP 5:05.54 

2 033 Nikolić Anđelina 06 BPĆ 5:15.81 

3 261 Pantelić Anđela 06 SPB 5:28.64 

4 106 Mitrović Lara 06 KRU 5:29.01 

5 032 Marinković Ana 08 BPĆ 5:41.22 

6 251 Marić Nikolina 06 SMD 6:23.86 

 091 Lukić Anastasija 06 JUK DSK 230.4(a) 

 034 Ljubisavljević Tamara 06 BPĆ NS 
 

60m prepone – kvalifikacije /0.762/                                                                                      
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa   Vetar: +1.4  
1 180 Golubović Teodora  07 P45 9.75 F 
2 274 Ivanković Nađa 06 TJB 10.04 F 
3 120 Jahoda Katarina 07 MLZ 10.39 
4 119 Paunović Anđela 07 MLZ 10.82 
5 085 Basarić Sandra  06 JSP 11.14 
6 178 Jovanović Lola  06 P45 11.61 
  II grupa   Vetar: +1.2 

1 049 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 9.55 F  
2 124 Čugalj Dunja 06 MLZ 10.63 F 
3 298 Veselinović Tatjana 06 VNS 10.79 
4 268 Đorđević Sara  06 TGM 10.89 
5 096 Vasić Anđela 07 KOŠ 11.53 
6 026 Nojković Andrea 07 BKL 12.43 
  III grupa   Vetar: +2.6 

1 296  Vesić Nataša 06 VNS 10.05 F 
2 012 Dragojević Marija 06 BAK 10.49 F 
3 297 Rakić Lia 07 VNS 10.68 
4 102 Simić Andrea 07 KRU 10.78 
5 060 Stevanić Helena 07 CZB 11.32 
 353 Lazarević Natalija 06 SLČ NS 

NAPOMENA: Ulazak u finale – 2F + 2f 
 

60m prepone – FINALE                                                                                                Vetar: +0.2 
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 49 Jovanović Lekić Maša 06 CZB 9.50 
2 296 Vesić Nataša 06 VNS 9.75 
3 274 Ivanković Nađa 06 TJB 9.80 
4 180 Golubović Teodora 07 P45 9.83 
5 120 Jahoda Katarina 07 MLZ 10.37 
6 124 Čugali Dunja 06 MLZ 10.47 
7 012 Dragojević Marija 06 BAK 10.67 
8 297 Rakić Lia 07 VNS 10.74 

 

60m prepone – plasaman od 9. mesta 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

9 102 Simić Andrea 07 KRU 10.78 

10 298 Veselinović Tatjana 06 VNS 10.79 

11 119 Paunović Anđela 07 MLZ 10.82 

12 268 Đorđević Sara  06 TGM 10.89 

13 085 Basarić Sandra  06 JSP 11.14 

14 060 Stevanić Helena 07 CZB 11.32 

15 096 Vasić Anđela 07 KOŠ 11.53 

16 178 Jovanović Lola  06 P45 11.61 

17 026 Nojković Andrea 07 BKL 12.43 
 
 



60m – kvalifikacije                                                                                        
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa   Vetar: -0.4 

1 142 Buisić Maša 06 MSO 8.53 f  
2 022 Mijatović Mina 08 BKL 8.66 f 
3 083 Budimir Dunja 08 JSP 8.77 
4 275 Marjanović Mina 07 TJB 8.83 
5 105 Jovanović Nina 07 KRU 9.09 
6 255 Krivokuća Iva 07 SOP 9.43 
7 027 Vučetić Željana 07 BKL 9.65 
  II grupa   Vetar: 0.0 

1 048 Ivančević Mina 07 CZB 8.43 f 
2 122 Maksić Nina 06 MLZ 8.71 f 
3 023 Jurešić Adrijana 07 BKL 8.77 
4 299 Oljača Elena 07 VNS 8.82 
5 013 Andrijašević Marta 08 BAK 8.88 
6 058 Spajić Sara 07 CZB 9.09 
7 302 Tomić Lana 08 VNS 9.16 
8 307 Todorić Dora 08 VNS 9.34 
  III grupa   Vetar: +0.4 

1 052 Milinković Lena 06 CZB 8.28 f 
2 303 Mićović Teodora 08 VNS 8.67 f 
3 276 Simić Elena 07 TJB 8.76 
4 078 Milosavljević Elena 07 JAG 9.04 
5 051 Mijatović Anja 06 CZB 9.05 
6 084 Zdravković Jelena 06 JSP 9.31 
7 037 Čordaš Dajana 07 CRV 9.43 
  IV grupa   Vetar: +0.1 

1 218 Ilić Jovana 06 RKG 8.49 f 
2 301 Vasiljević Ana 06 VNS 8.56 f 
3 277 Devit Mia 06 TJB 8.79 
4 300 Šćekić Iva 06 VNS 8.87 
5 279 Pejović Zona 06 TJB 9.01 
6 038 Romić Jana 07 CRV 9.13 
7 221 Marinković Maša 08 RKG 9.30 
  V grupa   Vetar: -1.9 

1 192 Erdeljanin Milica  06 P45 9.55 
2 278 Brajković Ksenija 07 TJB 9.96 
3 113 Antić Vasilisa 07 LES 9.96 
4 209 Antić Elena 07 PRZ 10.54 
5 028 Kabić Milica 07 BKL 10.71 
6 186 Tomić Anja  06 P45 11.43 
 150 Milić Mia  08 MZA NS 
  VI grupa   Vetar: -2.3 

1 233 Mitrović Marija  06 RUM 9.09 
2 207 Antić Luna  06 PRZ 9.30 
3 304 Savić Suzana 06 VNS 9.50 
4 116 Mitić Sara 06 LES 9.79 
5 305 Božičković Tamara 08 VNS 9.82 
 190 Vasović Ana 06 P45 NS 
 054 Mišković Nađa 07 CZB NS 
  VII grupa   Vetar: -1.4 

1 144 Pavkov Jelena 07 MSO 9.02 
2 114 Кrstić Jovana 07 LES 9.43 
3 309 Malešević Marina  08 VNS 9.50 
4 308 Kasalica Tara 08 VNS 9.75 
5 208 Cvejić Nina 07 PRZ 9.78 
6 191 Živković Dunja  06 P45 9.98 
7 095 Stuparević Milica 07 KOŠ 10.07 

NAPOMENA: Ulazak u finale  osam (8) najboljih rezultata iz kvalifikacija 
 



60m – FINALE                                                                                                                 Vetar: +0.6 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 052 Milinković Lena 06 CZB 8.16 
2 048 Ivančević Mina 07 CZB 8.36 
3 142 Buisić Maša 06 MSO 8.39 
4 218 Ilić Jovana 06 RKG 8.40 
5 301 Vasiljević Ana 06 VNS 8.46 
6 303 Micović Teodora 08 VNS 8.67 
7 122 Maksić Nina 06 MLZ 8.73 
8 022 Mijatović Mina 08 BKL 8.75 

 

60m – plasaman od 9. mesta                                                                              

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
9 276 Simić Elena 07 TJB 8.76 

10 083 Budimir Dunja 08 JSP 8.77 
11 023 Jurešić Adrijana 07 BKL 8.77 
11 277 Devit Mia 06 TJB 8.79 
13 299 Oljača Elena 07 VNS 8.82 
14 275 Marjanović Mina 07 TJB 8.83 
15 300 Šćekić Iva 06 VNS 8.87 
16 013 Andrijašević Marta 08 BAK 8.88 
17 279 Pejović Zona 06 TJB 9.01 
18 144 Pavkov Jelena 07 MSO 9.02 
19 078 Milosavljević Elena 07 JAG 9.04 
20 051 Mijatović Anja 06 CZB 9.05 
21 105 Jovanović Nina 07 KRU 9.09 
21 058 Spajić Sara 07 CZB 9.09 
21 233 Mitrović Marija  06 RUM 9.09 
24 038 Romić Jana 07 CRV 9.13 
25 302 Tomić Lana 08 VNS 9.16 
26 221 Marinković Maša 08 RKG 9.30 
26 207 Antić Luna  06 PRZ 9.30 
28 084 Zdravković Jelena 06 JSP 9.31 
29 307 Todorić Dora 08 VNS 9.34 
30 255 Krivokuća Iva 07 SOP 9.43 
30 037 Čordaš Dajana 07 CRV 9.43 
30 114 Кrstić Jovana 07 LES 9.43 
33 304 Savić Suzana 06 VNS 9.50 
33 309 Malešević Marina  08 VNS 9.50 
35 192 Erdeljanin Milica  06 P45 9.55 
36 027 Vučetić Željana 07 BKL 9.65 
37 308 Kasalica Tara 08 VNS 9.75 
38 208 Cvejić Nina 07 PRZ 9.78 
39 116 Mitić Sara 06 LES 9.79 
40 305 Božičković Tamara 08 VNS 9.82 
41 278 Brajković Ksenija 07 TJB 9.96 
41 113 Antić Vasilisa 07 LES 9.96 
43 191 Živković Dunja  06 P45 9.98 
44 095 Stuparević Milica 07 KOŠ 10.07 
45 209 Antić Elena 07 PRZ 10.54 
46 028 Kabić Milica 07 BKL 10.71 
47 186 Tomić Anja  06 P45 11.43 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



300m – finale po grupama                                                                              
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 148 Maletić Lena  06 MZA 44.28 
2 179 Pavlović Anja  06 P45 44.35 
3 313 Radojčić Tamara 06 VNS 45.02 
4 184 Janković Teodora  06 P45 45.72 
5 238 Prekajac Tamara 06 SIR 45.78 
6 176 Jovanović Jana 06 P45 45.97 
6 273 Belić Nina 06 TJB 45.97 
 059 Spasojević Anja 06 CZB NS 
  II grupa    

1 354 Ristović Hana 08 NMN 45.13 
2 047 Isaković Nađa 07 CZB 45.21 
3 014 Skulić Lara 07 BAK 45.31 
4 128 Prvanović Andrea 06 MLZ 45.52 
5 103 Jevremović Marina 07 KRU 45.98 
6 050 Kostić Jefimija 07 CZB 46.56 
7 025 Ćurguz Nevena 07 BKL 46.80 
8 181 Lazarević Natalija  06 P45 48.19 
  III grupa    

1 223 Šćekić Mina 07 RNI 46.27 
2 311 Botlik Lana 06 VNS 46.48 
3 104 Kostić Jovana 07 KRU 46.57 
4 240 Lukić Milica 06 SIR 46.92 
5 312 Šahurić Helena 06 VNS 47.10 
6 355 Mitrović Iva 06 NMN 47.69 
7 217 Spasić Anastasija 06 RKG 49.20 
8 171 Brahić Kanita  06 NOP 50.46 
  IV grupa    

1 040 Hasani Kalina 07 CRV 49.09 
2 356 Jovanović Janja 07 NMN 50.43 
3 310 Kajfeš Verka 06 VNS 50.44 
4 039 Damjanović Iva 07 CRV 50.47 
5 099 Janković Iva 08 KRA 53.19 
6 098 Planojević Jana 07 KRA 57.27 
 136 Stojanov Jelisaveta 07 MLZ NS 
  V grupa    

1 210 Kojović Anđela 06 PRZ 46.90 
2 062 Timofejev Ženja 06 CZB 50.95 
3 151 Jovanović Sofija  08 MZA 51.55 
4 315 Starović Jasna 08 VNS 53.21 
5 115 Jovanović Petra 07 LES 55.16 
6 100 Savić Jana 08 KRA 55.92 
 080 Velisavljević Vanja 06 JIV NS 
  VI grupa    

1 202 Paunović Lara 07 POŽ 47.17 
2 212 Trbojević Maša 08 PRZ 49.37 
3 079 Milutinović Miona 06 JAG 49.53 
4 350 Panić Tamara 08 VVA 50.66 
5 188 Mitić Galina  06 P45 51.57 
6 065 Vučković Tara 08 CZB 57.08 
7 314 Vukotić Janja 08 VNS 59.95 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



300m – UKUPAN PLASMAN                                                            
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 148 Maletić Lena  06 MZA 44.28 

2 179 Pavlović Anja  06 P45 44.35 

3 313 Radojčić Tamara 06 VNS 45.02 

4 354 Ristović Hana 08 NMN 45.13 

5 047 Isaković Nađa 07 CZB 45.21 

6 014 Skulić Lara 07 BAK 45.31 

7 128 Prvanović Andrea 06 MLZ 45.52 

8 184 Janković Teodora  06 P45 45.72 

9 238 Prekajac Tamara 06 SIR 45.78 

10 176 Jovanović Jana 06 P45 45.97 

10 273 Belić Nina 06 TJB 45.97 

12 103 Jevremović Marina 07 KRU 45.98 

13 223 Šćekić Mina 07 RNI 46.27 

14 311 Botlik Lana 06 VNS 46.48 

15 050 Kostić Jefimija 07 CZB 46.56 

16 104 Kostić Jovana 07 KRU 46.57 

17 025 Ćurguz Nevena 07 BKL 46.80 

18 210 Kojović Anđela 06 PRZ 46.90 

19 240 Lukić Milica 06 SIR 46.92 

20 312 Šahurić Helena 06 VNS 47.10 

21 202 Paunović Lara 07 POŽ 47.17 

22 355 Mitrović Iva 06 NMN 47.69 

23 181 Lazarević Natalija  06 P45 48.19 

24 040 Hasani Kalina 07 CRV 49.09 

25 217 Spasić Anastasija 06 RKG 49.20 

26 212 Trbojević Maša 08 PRZ 49.37 

27 079 Milutinović Miona 06 JAG 49.53 

28 356 Jovanović Janja 07 NMN 50.43 

29 310 Kajfeš Verka 06 VNS 50.44 

30 171 Brahić Kanita  06 NOP 50.46 

31 039 Damjanović Iva 07 CRV 50.47 

32 350 Panić Tamara 08 VVA 50.66 

33 062 Timofejev Ženja 06 CZB 50.95 

34 151 Jovanović Sofija  08 MZA 51.55 

35 188 Mitić Galina  06 P45 51.57 

36 099 Janković Iva 08 KRA 53.19 

37 315 Starović Jasna 08 VNS 53.21 

38 115 Jovanović Petra 07 LES 55.16 

39 100 Savić Jana 08 KRA 55.92 

40 065 Vučković Tara 08 CZB 57.08 

41 098 Planojević Jana 07 KRA 57.27 

42 314 Vukotić Janja 08 VNS 59.95 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



600m – finale po grupama                                                                              
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 163 Murić Saima  06 NOP 1:37.96 
2 264 Marić Sanja 06 TAP 1:38.15 
3 200 Rajić Maša 07 POŽ 1:38.39 
4 008 Grujić Natalija 06 AŠKT 1:39.52 
5 164 Mehmedović Mejra  06 NOP 1:42.54 
6 316 Živković Katarina 06 VNS 1:45.54 
7 140 Čirić Sara 06 MOĆ 1:47.26 
8 126 Stanković Olga 06 MLZ 1:47.53 
9 165 Nikolić Lenka  06 NOP 1:49.34 

10 357 Cvetković Tatjana 07 NMN 1:50.87 
11 002 Stojšin Marina 06 ASZ 1:53.58 

  II grupa    
1 168 Brahić Neira  07 NOP 1:51.56 
2 201 Stojković Danica 07 POŽ 1:55.36 
3 196 Jaramaz Hana 07 PAP 1:56.85 
4 101 Savić Tamara 08 KRA 1:58.32 
5 089 Milosavljević Ružica 08 JSP 1:59.63 
6 358 Pejčić Mara  06 NMN 2:00.54 
7 141 Đurić Nađa 06 MOĆ 2:02.06 
8 029 Krasić Zorana 06 BKL 2:03.31 
9 254 Stajin Andrea 07 SOP 2:07.28 
 170 Vučelj Merva  08 NOP NS 
  III grupa    

1 214 Trbojević Milica 07 PRZ 1:48.76 
2 352 Pavlović Teodora 06 SLČ 1:51.00 
3 152 Živković Marija  07 NAL 1:52.62 
4 183 Dragojević Vanja  06 P45 1:55.50 
5 167 Belić Jana  07 NOP 1:56.35 
6 249 Milosavljević Andrea 07 SMD 2:00.27 
7 166 Kahrović Mejra  07 NOP 2:01.95 
8 187 Todorić Mila  06 P45 2:02.03 
9 169 Mušović Saima  08 NOP 2:03.28 
 081 Lazić Jovana 06 JIV NS 

 

600m – UKUPAN PLASMAN                                                            
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 163 Murić Saima  06 NOP 1:37.96 
2 264 Marić Sanja 06 TAP 1:38.15 
3 200 Rajić Maša 07 POŽ 1:38.39 
4 008 Grujić Natalija 06 AŠKT 1:39.52 
5 164 Mehmedović Mejra  06 NOP 1:42.54 
6 316 Živković Katarina 06 VNS 1:45.54 
7 140 Čirić Sara 06 MOĆ 1:47.26 
8 126 Stanković Olga 06 MLZ 1:47.53 
9 214 Trbojević Milica 07 PRZ 1:48.76 

10 165 Nikolić Lenka  06 NOP 1:49.34 
11 357 Cvetković Tatjana 07 NMN 1:50.87 
12 352 Pavlović Teodora 06 SLČ 1:51.00 
13 168 Brahić Neira  07 NOP 1:51.56 
14 152 Živković Marija  07 NAL 1:52.62 
15 002 Stojšin Marina 06 ASZ 1:53.58 
16 201 Stojković Danica 07 POŽ 1:55.36 
17 183 Dragojević Vanja  06 P45 1:55.50 
18 167 Belić Jana  07 NOP 1:56.35 
19 196 Jaramaz Hana 07 PAP 1:56.85 
20 101 Savić Tamara 08 KRA 1:58.32 
21 089 Milosavljević Ružica 08 JSP 1:59.63 
22 249 Milosavljević Andrea 07 SMD 2:00.27 
23 358 Pejčić Mara  06 NMN 2:00.54 
24 166 Kahrović Mejra  07 NOP 2:01.95 
25 187 Todorić Mila  06 P45 2:02.03 
26 141 Đurić Nađa 06 MOĆ 2:02.06 
27 169 Mušović Saima  08 NOP 2:03.28 
28 029 Krasić Zorana 06 BKL 2:03.31 
29 254 Stajin Andrea 07 SOP 2:07.28 

 

 



4X60m – finale po grupama                                                                           
plasman prezime i ime klub rezultat 

  I grupa    

1 
TOP JUMP - BEOGRAD  1  
Belić Nina 06, Ivanović Nađa 06, 
Simić Elena 07, Nisić Marija 07 

TJB 32.64 

2 
MARATON – SOMBOR  
Basara Lara 07, Pavlov Jelena 07, 
Radić lana 06, Buisić Maša 06 

MSO 32.97 

3 
MLADOST - ZEMUN 1 
Režak Valentina 07, Prvanović Andrea 06, 
Aničić Ljiljana 07, Maksić Nina 06 

MLZ 33.08 

4 
VOJVODINA - NOVI SAD 1 
Veselinović Tatjana 06, Kajfeš Verka 06, 
Petković Ema, Samardžić Tijana 06 

VNS 33.62 

5 
KRUŠEVAC 
Jovanović Nina 07, Kostić Jovana 07, 
Simić Andrea 07, Jevremović Marina 07 

KRU 33.88 

6 
BORAC – KLISA 
Mijatovič Mina 08, Živanov Anja 07, 
Ćurguz Nevena 07, Jurešić Adrijana 07 

BKL 34.16 

 
TOP JUMP – BEOGRAD 2 
Pejović Zona 06, Latin Sara 06, 
Derviš Mia 06, Jović Irina 07 

TJB DSK 170.7 

  II grupa    

1 
CRVENA  ZVEZDA  - BEOGRAD 
Petković Doroteja 06, Jovanović Lekić Maša 06, 
Ivančević Mina 06, Milinković Lena 06 

CZB 31.36 

2 
PARTIZAN 1945 - BEOGRAD 1 
Golubović Teodora 07, Pavlović Anja 06, 
Jovanović Jena 06, Janković Teodora 06 

P45 33.97 

3 
MLADOST - ZEMUN 2 
Jahoda Katarina 07, Marinković Nađa 07, 
Imšir Nađa 06, Paunović Anđela 07 

MLZ 34.33 

4 
BAK – BEOGRAD 
Dragojević Marija 06, Ćuk Stela 07, 
Đurović Jovana 06, Andrijašević Marta 08 

BAK 34.37 

5 
TAKOVO – GORNJI MILANOVAC 
Kolaković Jovana 07, Đorđević Sara 06, 
Radoman Staša 06, Božanić Emilija 06 

TGM 35.11 

6 
VOJVODINA - NOVI SAD 2 
Miljković milica 07, Rakić Lia 07, 
Savić Suzana 06, Oljača Elena 07 

VNS 35.36 

7 
CRVENKA 
Romić Jana 07, Hasani Kalina 07, 
Damjanović Iva 07, Čordaš Dajana 07 

CRV 35.61 

  III grupa    

1 
SIRMIJUM – SREMSKA MITROVICA 
Grujić Vanja 06, Lukić Milica 06, 
Majkić Tijana 07, Prekajac Tamara 06 

SIR 34.48 

2 
JASENICA – SMED. PALANKA 
Zdravković jelena 06, Stajić Ema 06, 
Basarić Sandra 06, Budimir Dunja 08 

JSP 34.92 

3 
PARTIZAN 1945 - BEOGRAD 2 
Jovanović Lola 06, Erdeljanin Milica 06, 
Mitić Galina 06, Zečević Jelena 06 

P45 35.28 

4 
TOP JUMP – BEOGRAD 3 
Brajkovič Ksenija 07, Aleksaić Varvara 06, 
Gajić Aleksandra 06, Pokrajac Željana 06 

TJB 35.75 

5 
VOJVODINA - NOVI SAD 4 
Todorić Dora 05, Mićević Teodora 08, 
Tomić Lana 08, Malešević Marina 08 

VNS 36.49 

6 GAK  LESKOVAC LES 36.80 

 
VOJVODINA - NOVI SAD 3 
Vasiljević Ana 06, Šahurić Helena 06, 
Botlik Lana 06, Šćekić Iva 06 

VNS DSK 170.7 

 



4X60m – UKUPAN PLASMAN 

plasman prezime i ime klub rezultat 
1 CRVENA  ZVEZDA  - BEOGRAD CZB 31.36 
2 TOP JUMP - BEOGRAD  1  TJB  32.64 
3 MARATON – SOMBOR  MSO 32.97 

4 MLADOST - ZEMUN 1 MLZ  33.08 
5 VOJVODINA - NOVI SAD 1 VNS  33.62 
6 KRUŠEVAC KRU 33.88 
7 PARTIZAN 1945 - BEOGRAD 1 P45  33.97 
8 BORAC - KLISA BKL 34.16 
9 MLADOST - ZEMUN 2 MLZ  34.33 

10 BAK - BEOGRAD BAK 34.37 
11 SIRMIJUM – SREMSKA MITROVICA SIR 34.48 
12 JASENICA – SMED. PALANKA JSP 34.92 
13 TAKOVO – GORNJI MILANOVAC TGM 35.11 
14 PARTIZAN 1945 - BEOGRAD 2 P45  35.28 
15 VOJVODINA - NOVI SAD 2 VNS  35.36 
16 CRVENKA CRV 35.61 
17 TOP JUMP – BEOGRAD 3 TJB 35.75 
18 VOJVODINA - NOVI SAD 4 VNS  36.49 
19 GAK  LESKOVAC LES 36.80 

 

 

 
 

 

Vis                                                                                                                  
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 199 Pejatović Nikolina 06 POP 158 
2 319 Petković Ema 06 VNS 155 
2 057 Plesnik Valentina 06 CZB 155 

4 282 Aleksić Varvara 06 TJB 150 
5 066 Vukmirović Vera 07 CZB 145 
6 053 Milovanović Milica 06 CZB 145 
7 015 Ćuk Stela 07 BAK 140 
8 056 Plesnik Magdalena 06 CZB 135 
9 061 Stojanović Tara 06 CZB 135 

10 320 Stanimirović Milica 07 VNS 130 
10 283 Gajić Aleksandra 06 TJB 130 

 

Dalj iz zone                                                                                                       
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat vetar 

1 222 Milutinović Mitra 06 RNI 5.14 1.7 

2 281 Nisić Marija 07 TJB 5.11(5.11) 1.7 

3 219 Veljković Ana Sofija 06 RKG 5.11(5.01) 1.1 

4 077 Berbo Asija 06 FAP 5.08 0.7 

5 055 Petković Doroteja 06 CZB 4.94(4.89) 0.8 

6 109 Vojinović Natalija 07 KRU 4.94(4.75) 0.0 

7 232 Bogdanović Marija 06 RUM 4.93(4.92) 1.5 

8 123 Marinković Nađa 07 MLZ 4.93(4.83) 0.1 

9 280 Jović Irina 07 TJB 4.77 -0.6 

10 118 Rezak Valentina 07 MLZ 4.73 -0.2 

11 269 Radoman Staša  06 TGM 4.72 -0.5 

12 317 Samardžić Tijana 06 VNS 4.71 0.2 

13 185 Zečević Jelena  06 P45 4.70 -0.6 

14 143 Radić Lana 06 MSO 4.61 -0.3 

15 121 Imsir Nađa 06 MLZ 4.52 -0.6 

16 220 Bajić Đurđa 06 RKG 4.41 -0.6 

17 216 Marković Đurđa 07 RKG 4.40 -0.1 

18 318 Miljković Milica 07 VNS 4.37 0.1 

19 063 Vainomaa Nađa 06 CZB 4.35 -1.1 

20 145 Basara Lara 07 MSO 4.27 0.0 

21 241 Majkić Tijana 07 SIR 4.18 -2.0 

22 211 Bajin Emilija 07 PRZ 4.05 0.0 
 



Kugla 2kg                                                                                                                
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 007 Bogićević Anastasija 06 AŠKT 12.39 
2 239 Čanlarević Anja 06 SIR 11.84 
3 351 Morača Jelena 06 SMD 11.36 

4 324 Čanković Bogdanka  06 VNS 10.62 
5 246 Dumić Marija 06 SJE 10.20 
6 323 Martinović Aleksandra 06 VNS 9.79 
7 003 Basta Marina 08 ASZ 9.23 
8 234 Dokmanović Jovana 08 RUM 9.13 
9 270 Božanić Emilija  06 TGM 8.19 

10 182 Spasojević Sofija  06 P45 7.56 
 

Disk 600g                                                                                                                  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 325 Krtinić Danka 07 VNS 28.56 
2 284 Pokrajac Željana 06 TJB 22.31 
3 125 Jocić Sara 06 MLZ 18.82 

4 127 Aničić Ljiljana 07 MLZ 16.87 

 

Vortex                                                                                                            

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 076 Ivković Tamara 06 ESP 53.59 

2 253 Vasić Teodora 07 SOP 48.05 

3 087 Stajić Ema 06 JSP 46.76 

4 016 Đurović Jovana 06 BAK 46.08 

5 262 Bežanović Iva  08 SSM 45.62 

6 043 Jovičić Katarina 08 CRV 42.60 

7 024 Živanov Anja 07 BKL 42.41 

8 108 Ivković Sara 07 KRU 40.19 

9 001 Terzić Anastasija 07 21M 40.16 

10 271 Marjanović Nikolina  07 TGM 37.96 

11 064 Veselinović Una 07 CZB 37.70 

12 189 Radivojević Elena  06 P45 33.45 

13 285 Latin Sara 06 TJB 32.29 

14 225 Živanović Anđela 07 RNI 31.15 

15 322 Savanović Sara 08 VNS 30.58 

16 044 Grubor Mila 08 CRV 30.20 

17 213 Mašić Tea 08 PRZ 28.89 

18 036 Vukadinović Sofija 07 BSK 28.45 

19 321 Kajfeš Mila 08 VNS 21.67 

 237 Kormoš Helena 06 SEN NS 

 236 Halši Fanni 08 SEN NS 

 

 

 

 

 

 

 

 



MLAĐI PIONIRI 

1000m hodanje                                                                                                       

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 266 Nertica Aleksa 06 TAP 6:06.93 

2 260 Bohnec Dragan 08 SPB 6:13.24 

3 227 Lončar Filip 08 RNI 6:17.54 

4 198 Mirkov Vladimir 08 PAP 6:49.68 

5 193 Kozlovskiy Danilo  06 P45 7:14.07 

6 248 Mirković Željko 08 SMD 9:12.18 
 

60m prepone – kvalifikacije /0.762/                                                                                          

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa   Vetar: +2.7 

1 107 Bulatović Danilo 06 KRU 9.55 F 

2 132 Jelić Damjan 07 MLZ 10.14 F 

3 082 Đorđević Luka 06 JSP 10.43 f 

4 069 Miladinović Strahinja 06 CZB 10.63 f 

5 257 Džinović Uroš 07 SPB 11.82 f 

6 177 Marjanović Uroš 06 P45 11.88 

  II grupa   Vetar: +1.3  

1 330 Ilić Nebojša 07 VNS 10.66 F 

2 331 Đurić Vukašin 07 VNS 10.72 F 

3 160 Milosavljević Marko 08 NBG 11.01  f 

4 156 Stošić Sava 07 NBG 12.32 

5 010 Knežević Dušan 07 ATV 14.03 
NAPOMENA: Ulazak u finale – 2F + 4f 
 

60m prepone – FINALE                                                                                                Vetar: +1.2                             

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 107 Bulatović Danilo 06 KRU 9.65 

2 132 Jelić Damnjan 07 MLZ 10.20 

3 330 Ilić Nebojša 07 MLZ 10.27 

4 082 Đordjević Luka 06 JSP 10.33 

5 331 Đurić Vukašin 07 VNS 10.34 

6 069 Miladinović Strahinja 06 CZB 10.54 

7 160 Milosavljević Marko 08 NBG 11.28 

8 257 Dzinović Uroš 07 SPB 12.71 
 

60m prepone – plasman od 9. mesta 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

9 177 Marjanović Uroš  06 P45 11.88 

10 156 Stošić Sava 07 NBG 12.32 

11 010 Knežević Dušan 07 ATV 14.03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



60m – kvalifikacije                                                                                              

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
  I grupa   Vetar: -1.8 

1 092 Korićanin Blagoje 06 KAR 8.20 F 
2 068 Kiš Mihajlo 06 CZB 8.29 F 
3 153 Skendžić Andrej 06 NBG 8.82 
4 334 Jerković Milan 06 VNS 8.91 
5 347 Gajić Dimirije 08 VVA 9.17 
6 336 Ivković Matija 08 VNS 9.24 
 070 Nikolić Miloš 06 CZB NS 
  II grupa   Vetar: -0.5 

1 005 Cvetkov Justin 07 ASZ 8.05 F  
2 093 Petrović Ognjan 06 KAR 8.11 F 
3 072 Marković Novak 06 CZB 8.40 f 
4 018 Stanimirović Vuk 06 BAK 8.54 f 
5 337 Ilić Marko 08 VNS 9.03 
6 333 Starović Sava 06 VNS 9.08 
7 071 Karalić Uroš 06 CZB 9.15 
  III grupa   Vetar: -0.4 

1 332 Kekić Uroš 07 VNS 8.41 F 
2 073 Jovanović Jovan 07 CZB 9.06 F  
3 154 Davidović Stefan 06 NBG 9.07  
4 335 Mijailović Marko 06 VNS 9.36 
5 011 Vejnović Aleksa 07 ATV 10.56 

NAPOMENA: Ulazak u finale – 2F + 2f 
 

60m – FINALE                                                                                                                Vetar: +1.1 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 005 Cvetkov Justin 07 AZS 7.91 

2 093 Petrović Ognjen 06 KAR 8.01(8.006) 

3 092 Korićanin Blagoje 06 KAR 8.01(8.010) 

4 068 Kiš Mihajlo 06 CZB 8.14 

5 332 Kekić Uroš 07 VNS 8.16 

6 072 Marković Novak 06 CZB 8.30 

7 018 Stanimirović Vuk 06 BAK 8.68 

8 073 Jovanović Jovan 07 CZB 8.89 
 
 

60m – plasman od 9. mesta 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

9 153 Skendžić Andrej 06 NBG 8.82 

10 334 Jerković Milan 06 VNS 8.91 

11 337 Ilić Marko 08 VNS 9.03 

12 154 Davidović Stefan 06 NBG 9.07 

13 333 Starović Sava 06 VNS 9.08 

14 071 Karalić Uroš 06 CZB 9.15 

15 347 Gajić Dimirije 08 VVA 9.17 

16 336 Ivković Matija 08 VNS 9.24 

17 335 Mijailović Marko 06 VNS 9.36 

18 011 Vejnović Aleksa 07 ATV 10.56 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



300m – finale po grupama                                                                              

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

  I grupa    

1 203 Jovanović Damjan 06 POŽ 42.27 

2 009 Mladenovski Marko 07 ATV 42.88 

3 197 Štrkalj Zandi 07 PAP 46.17 

4 006 Ćirić Saša 06 ASZ 47.09 

5 133 Majski Sava 06 MLZ 49.54 

 235 Nadj Abonji Gabor 05 SEN NS 

  II grupa    

1 294 Miljković Jovan 06 TJB 47.60 

2 250 Radojević Mateja 07 SMD 49.60 

3 149 Kulić Petar  07 MZA 51.02 

4 097 Beljaković Nikola 08 KRA 53.01 

5 338 Koprivica Aleksa 08 VNS 54.25 

 074 Borojević Dušan 06 CZB NS 
 

300m – UKUPAN PLASMAN 

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 203 Jovanović Damjan 06 POŽ 42.27 
2 009 Mladenovski Marko 07 ATV 42.88 
3 197 Štrkalj Zandi 07 PAP 46.17 

4 006 Ćirić Saša 06 ASZ 47.09 
5 294 Miljković Jovan 06 TJB 47.60 
6 133 Majski Sava 06 MLZ 49.54 
7 250 Radojević Mateja 07 SMD 49.60 
8 149 Kulić Petar  07 MZA 51.02 
9 097 Beljaković Nikola 08 KRA 53.01 

10 338 Koprivica Aleksa 08 VNS 54.25 
 

800m                                                                                                                  

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 
1 204 Mašić Uroš 06 PRI 2:18.59 
2 172 Hadžić Samed 07 NOP 2:19.99 
3 173 Ziljkić Kabir 06 NOP 2:23.26 

4 174 Hasanović Ahmed  08 NOP 2:28.92 
5 088 Mitrović Pavle 07 JSP 2:29:52 
6 349 Marković Milan 06 VVA 2:31.93 
7 339 Stanković Filip 07 VNS 2:34.92 
8 206 Mašić Dušan 06 PRI 2:38.47 
9 348 Andrić Lazar 08 VVA 2:38.59 

10 020 Milić Vasilije 07 BKL 2:41.99 
11 175 Mulić Ahmed  07 NOP 2:46.99 

 247 Stanković Marko 08 SMD NS 
 

Vis                                                                                                                     

plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 341 Veljković Nikola 06 VNS 155 

2 340 Šolaja Vuk 07 VNS 145 

3 291 Marković Luka 06 TJB 145 

4 019 Joksimović Miloš 06 BAK 135 

5 157 Stijelja Matej 07 NBG 125 

6 292 Hrnjaz Danilo 07 TJB 120 

7 258 Jakšić Stefan 07 SPB 115 

8 259 Lazić Stefan 07 SPB 115 

 
 



Dalj iz zone                                                                                                            
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat vetar 

1 147 Sekulić Gregor 06 MSO 5.39 0.0 

2 215 Dimović Nemanja 06 RKG 5.09 -1.0 

3 342 Pavlov Miloš 06 VNS 5.08 -0.1 

4 343 Bezkorvajnij Aleks 07 VNS 4.78 -0.8 

5 229 Cvijetić Mihajlo 08 RUM 4.77 0.0 

6 021 Kabić Mihajlo 06 BKL 4.56 0.0 

7 228 Makuljević Srećko 06 RUM 4.42 -0.3 

8 293 Milošević Novak 07 TJB 4.38 0.0 
 

Kugla 3kg                                                                                                                    
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 245 Kanjevac Zdravko 06 SJE 13.34 
2 035 Obradović Nikola 06 BPĆ 10.84 
3 134 Tomić Luka 07 MLZ 10.71 
4 263 Đaković Lazar  06 SSM 10.55 
5 158 Jovković Aleksandar 07 NBG 9.55 
6 231 Ilić Đorđe 07 RUM 9.31 

 

Disk 800g                                                                                                                        
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 230 Čarnopiski Filip 06 RUM 42.95 
2 131 Sevarlić Relja 07 MLZ 20.10 
3 242 Prekajac Luka 07 SIR 18.02 

 

Vortex                                                                                                                                                                               
plasman st. br. prezime i ime god. klub rezultat 

1 346 Filipov Dimitrije 06 VNS 55.28 
2 226 Antić Gavrilo 08 RNI 51.44 
3 345 Pantelić Marko 07 VNS 44.42 
4 289 Bradašević Luka 06 TJB 44.09 
5 130 Čugalj Andrej 08 MLZ 43.99 
6 290 Pokrajac Branko 07 TJB 43.74 
7 110 Milenković Ilija 08 KRU 38.98 
8 344 Matić Jovan 08 VNS 38.87 
9 155 Đurđević Mario 06 NBG 37.91 

10 129 Džodan Luka 07 MLZ 33.94 
11 256 Ivanovski Dimitrije 06 SOP 31.27 
12 094 Djurković Bogdan 07 KOŠ 28.33 

 

4X60m                                                                                                                 
plasman prezime i ime klub rezultat 

1 
VOJVODINA - NOVI SAD 2 
Kekić Uroš 07, Bezkorvajnij Aleksa 07, 
Pavlov Miloš 06, Filipov Dimitrije 06 

VNS  31.56 

2 
CRVENA  ZVEZDA  - BEOGRAD 
Jovanović Jovan 07, Miladinović Strahinja 06, 
Kiš Mihajlo 06, Marković Novak 06 

CZB 32.29 

3 
TOP JUMP – BEOGRAD  
Bradašević Luka 06, Miljković Jovan 06, 
Milošević Novak 07, Marković Luka 06 

TJB 33.31 

4 
NOVI   BEOGRAD 
Skenić Andrej 06, Stošić Sava 07, 
Jovković Aleksandar 07, Davidović Stefan 06 

NBG 33.47 

5 
MLADOST - ZEMUN  
Čugalj Andrej 08, Ševarlić Relja,  
Jelić Damjan 07, Tomić Luka 07 

MLZ 33.90 

6 
VOJVODINA - NOVI SAD 1 
Šolaja Vuk 07, Ilić Nebojša 07, 
Pantelić Marko 07, Jerković Milan 06 

VNS  34.97 

 
VOJVODINA - NOVI SAD 3 
Starović Sava 08, Ilić Marko 08, 
Matić Jovan 08, Koprivica Aleksa 08 

VNS  DSK 170.7 

 



 

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

plasman klub ZLATO SREBRO BRONZA ukupno 

1 VNS 4 3 3 10 

2 CZB 3 3 0 6 

3 TAP 2 1 0 3 

4 
NOP 1 1 1 3 

RNI 1 1 1 3 

6 MSO 1 0 2 3 

7 POŽ 1 0 1 2 

8 
 

AŠKT 1 0 0 1 

AZS 1 0 0 1 

ESP 1 0 0 1 

KRU 1 0 0 1 

MZA 1 0 0 1 

POP 1 0 0 1 

PRI 1 0 0 1 

RUM 1 0 0 1 

SJE 1 0 0 1 

17 TJB 0 3 3 6 

18 MLZ 0 2 3 5 

19 BPĆ 0 2 0 2 

20 

KAR 0 1 1 2 

RKG 0 1 1 2 

SIR 0 1 1 2 

SPB 0 1 1 2 

24 

ATV 0 1 0 1 

P45 0 1 0 1 

SOP 0 1 0 1 

27 

JSP 0 0 1 1 

PAP 0 0 1 1 

SMD 0 0 1 1 

  22 22 21  

 
 

Da su rezultati verni original zapisnicima, tvrdi i overeva 
Predrag Momirović 

Predsednik Takmičarske komisije ASS 
 
 

 


